Mẫu số: 06

   TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       / ..(1)..-..(2).                                 ………….., ngày.... tháng..... năm 20….
       V/v ….

		           	Kính gửi: KBNN…………..

……(tên cơ quan, đơn vị, địa chỉ) ……… đề nghị KBNN …………….. bàn giao (trả lại) số tài sản theo Quyết định (Hợp đồng bảo quản tài sản), cụ thể như sau:
· Tên tài sản:
· Nguồn gốc tài sản:
-    Số lượng tài sản:                thùng/túi/gói
· Trọng lượng tài sản:             gram
· Ngày, tháng, năm nhận tài sản:
-   Người được cử đến nhận: (Ghi rõ: Họ tên; Chức vụ; Số chứng minh nhân dân)

Nơi nhận:					  QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
- Như trên;
-………...;							   (Ký tên, đóng dấu)
- Lưu: VT,…

	   Họ và Tên

Ghi chú:
(1) Chữ viết tắt tên cơ quan, tổ chức hoặc chức danh nhà nước ban hành công văn.
     (2) Chữ viết tắt tên đơn vị (Vụ, phòng, ban, tổ, bộ phận chức năng) soạn thảo công văn.
Mẫu số: 04b

 TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 KHO BẠC NHÀ NƯỚC …                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BBGN-KBNN…

               BIÊN BẢN GIAO NHẬN TÀI SẢN

Hôm nay, ngày…….tháng…….năm……, tại KBNN.................... chúng tôi gồm có:
1. BÊN GIAO TÀI SẢN
- Tên cơ quan giao tài sản: KBNN ……………………………………….
- Địa chỉ: …………………………………………………………………
- Đại diện là ông (bà): ………………………… Chức vụ: ………………
2. BÊN NHẬN TÀI SẢN
- Tên cơ quan, đơn vị nhận tài sản từ KBNN: (đối với cơ quan, đơn vị)
- Họ tên, chức vụ người nhận tài sản: (đối với cơ quan, đơn vị)
- Họ tên, địa chỉ, chứng minh nhân dân của người nhận hoặc người được ủy quyền: (đối với cá nhân).
3. NỘI DUNG GIAO NHẬN TÀI SẢN
- Nhận tài sản đã gửi theo Hợp đồng số …./HĐBQTS-KBNN…
- Mô tả: chất liệu túi, dây buộc miệng túi, niêm phong và mã số, ký hiệu của túi bảo quản:
Biên bản được lập thành 03 bản có giá trị pháp lý như nhau: Bên nhận 01 bản; Bên giao 02 bản (Kế toán lưu 01 bản; Thủ kho lưu 01 bản).

      ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN                                           ĐẠI DIỆN BÊN GIAO
      (chữ ký, dấu (nếu có))                                                       (chữ ký, dấu)

             Họ và Tên	                                                                     Họ và Tên